
2022

VEIKLOS
ATASKAITA



VEIKLOS ATASKAITA 2022

02

Apie
Lietuvos socialinių inovacijų klasteris – patikimų ir socialiai atsakingų
partnerių tinklas, kuriantis sumanią ateities visuomenę, gebančią
savarankiškai rasti inovatyvius sprendimus; telkiantis ekspertines
žinias ir vystantis efektyviai veikiančią socialinių inovacijų ekosistemą;
skatinantis sisteminį ir inovatyvų  požiūrį į socialinių iššūkių
sprendimą.

Asociacijos veiklos apima narių tarpusavio ryšių, vidaus ir išorės
bendradarbiavimo tinklo stiprinimą. Asociacijos nariams teikiama
papildoma pridėtinė vertė socialinių, kultūrinių-kūrybinių,
skaitmeninių, švietimo ir eko-inovacijų, rinkodaros ir valdymo,
kompetencijų ugdymo bei kitose srityse, padedama vykdyti didelės
apimties nacionalinius ir tarptautinius projektus bei pritraukti
investicijas. 

Misija
Sumani ir atsakinga visuomenė, gebanti savarankiškai rasti inovatyvius
sprendimus.

Vizija
Darnios, tvarios ir veiksmingos socialinių inovacijų ekosistemos
kūrimas telkiant stipriausius šios srities lyderius ir ekspertus.



VEIKLOS ATASKAITA 2022

03

Veiklos tikslai
Kad įvyktų reikšmingi dalykai, pakanka žengti vienu
žingsneliu daugiau.

stiprinti dinamišką, lanksčią, patikimą bendrais tikslais ir bendromis
vertybėmis grįstą partnerystę, orientuotą į sumanios ir saugios
ateities visuomenės ugdymą bei tarpinstitucinio, tarpsektorinio,
tarpdisciplininio susikalbėjimo ir bendradarbiavimo kultūros
kūrimą ir plėtojimą;

sutelkti efektyviai veikiančius socialinių inovacijų ekosistemos
dalyvius, užtikrinant sisteminį ir holistinį požiūrį į bendruomenės,
miesto ir valstybės socialinių problemų sprendimą, apjungiant
fizinę ir kibernetinę erdves, pilnai išnaudojant skaitmenines
galimybes;

skatinti kompleksiškas, integralias, į itin greitus ir radikalius
pasaulio ir visuomenės pokyčius orientuotas inovacijas, įgalinančias
žmones pačius ieškoti ir kurti sprendimus;

didinti poveikį šalies socialiniam ir ekonominiam konkurencingumui
inovatyviai sprendžiant visuomenės iššūkius ir problemas, vykdant
bendras mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros (toliau – MTEP)
ir inovacijų veiklas, kuriant, vystant ir plėtojant bendrus produktus
ir paslaugas, kuriant bendras infrastruktūras bei užmezgant
ilgalaikius nacionalinius ir tarptautinius ryšius;

stiprinti socialinio atsakingumo, į žmogų orientuotų inovacijų ir
technologijų vaidmenį, svarbą bei rezultatų sklaidą nacionaliniu ir
tarptautiniu mastu.



Asociacijos nariai
Vienijame narius iš skirtingų regionų ir sektorių – nuo
mokslo įstaigų ir bendruomenių iki verslo
organizacijų.

VEIKLOS ATASKAITA 2022

04

2022 m. pabaigoje Asociacijos nariais buvo 24 juridinių
asmenų:

25

Nevyriausybinės organizacijos6

Universitetai ir kolegijos9

Tyrimo ir vystymo (angl. R&D) institucijos2

Verslo organizacijos8



Nuveikti darbai
Vertę kuriame kartu

VEIKLOS ATASKAITA 2022

05

Lietuvos socialinių inovacijų klasteris atitinka EUCLES (European Clusters
Excellence Labelling Structure) nustatytus kriterijus bei keliamus
reikalavimus ir jam suteikta Bronzinė kokybės žyma (ECEI Bronze Label).

LSIK asociacija kartu su nariais (Vytauto Didžiojo universitetu, Mykolo
Romerio universitetu, Vilniaus kolegija, Marijampolės kolegija) įsteigė
neformalų kompetencijų ugdymo tinklą – Socialinių inovatorių akademiją. 

LSIK asociacija kartu su Spotiself organizuota diskusija „Kodėl verta būti
socialiai atsakinga organizacija?“

LSIK asociacija kartu su VšĮ Ramintoja, UAB Good to know ir partneriais -
UAB Bridge media, Prancūzijos ir Lietuvos prekybos rūmais organizavo
TAUTŲ KIEMO diskusijų ciklą bendruomenių telkimo tema.

Lyderiams LT kartu su LSIK asociacija, VšĮ Ramintoja organizuotas
Lyderiams LT laidų ciklas: Prasmė beprasmėje aplinkoje.

VšĮ Ramintoja kartu su LSIK asociacija organizuotas renginių ciklas:
ukrainiečių ir vilniečių bendrystės vakarai.

LSIK asociacija kartu su Prancūcijos ir Lietuvos prekybos rūmais
organizuota diskusija: Growing social innovators: practice and experience
in France and Cyprus.

Vilniaus kolegija kartu su LSIK asociacija organizuotas iššūkis Vilniaus
kolegijos studentams.

LSIK asociacija kartu su Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra,
Lietuvos inovacijų centru organizuotas tarptautinis tinklaveikos renginys:
Leaders grow Leaders: Facilitating Social Innovation in Regions



Nuveikti darbai
Vertę kuriame kartu

VEIKLOS ATASKAITA 2022

06

UAB „60 plius” kartu su LSIK asociacija organizuotos Fotoparodos
„Pažadink močiutės suknelę“ (Kaune, Šiauliuose, Alytuje).

Vilniaus kolegija kartu su LSIK asociacija ir MB Pirmas blynas
suorganizuotas susitikimas su Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto
studentais.

LSIK asociacija kaip partneris prisidėjo prie Socialinis hakatono:
Smartuoliai organizavimo.

Lyderiams LT kartu su LSIK asociacija suorganizuotas renginys
#PažinkPLK.

LSIK dalyvavo Lietuva 2050 bendrakūrėjo strateginės kūrybinėse
dirbtuvėse.

Mykolo Romerio universitetas kartu su LSIK asociacija suorganizuota
tarptautinė mokslinė konferencija SOCIN'22.

Asociacijoje praktiką atliko Kauno kolegijos studentė.



Projektai
Vertę kuriame kartu

VEIKLOS ATASKAITA 2022

07

Įgyvendintas iš dalies Vilniaus miesto savivaldybės finansuojamas
projektas „Skaitmeninė platforma www.augustinukompleksas.lt“.

Įgyvendintas iš dalies Vilniaus miesto savivaldybės finansuojamas
projektas – „Tautų kiemas“.

Įgyvendintas iš dalies Vilniaus miesto savivaldybės finansuojamas
projektas „Augustinų komplekso kultūros paveldo įprasminimas per
menines intervencijas ir kūrybines dirbtuves“.



Finansai

VEIKLOS ATASKAITA 2022

08

6 000 €

6 300 €

26 163 €

64 085 €
(iš jų panaudota 53513€)

0 €

Tikslinis finansavimas

Narių mokesčiai

Nepanaudoto
finansavimo likutis

Parama iš juridinių ir
fizinių asmenų

Likutis metų pabaigoje

2022 m. gruodžio 31 d. Asociacija turėjo 2 608 € trumpalaikių
įsipareigojimų, iš kurių 2 004 € sudaro einamieji su darbo santykiais
susiję įsipareigojimai. Grynasis veiklos rezultatas. Per 2022 m. Asociacija
gavo 6 270 € pajamų, o sąnaudos sudarė 59 785 €, kurios buvo
padengtos finansavimo pajamomis ir narių mokesčiais, todėl grynasis
2022 m. veiklos rezultatas 0 €.

Asociacija per 2022 m. surinko narių mokesčių:
Likutis 2022-01-01 0 €
Gauta per 2022 m. 6 300 €
Panaudota per 2022 m. 6 300 €
Likutis 2022-12-31 0 €



VEIKLOS ATASKAITA 2022

09

info@lsik.lt 

www.lsik.lt
 

+370 615 96795 

 

Susisiekime
Kurkime pokytį kartu!

Augustijonų g. 4 01127 Vilnius, Lietuva
 


